

Editörden / Editorial

Coşkun Polat* 0000-0003-2508-7459

Akademi camiasının değerli araştırmacıları ve kıymetli okurlar,

Müjdeli bir haberin heyecanı ve mutluluğuyla yeni sayımızı sizlerle buluşturmaktan gurur duyuyoruz. 2010 yılından beri yayın hayatını sürdüren ÇAKÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, ULAKBİM TR-DİZİN Komitesinin Haziran 2022 toplantısında aldığı kararla, 2021 Kasım sayısından itibaren TR-Dizin’de dizinlenmeye başlamıştır. Editör ekibiyle birlikte yazılarıyla ve değerlendirmeleriyle katkıda bulunan yazar ve hakemlerimizin de özverili ve çok değerli emeklerinin karşılığı olan bu gelişmeyi, akademik camiayı nitelikli araştırmalarla buluşturmaya devam etme adına bir motivasyon kaynağı olarak değerlendiriyoruz. Emegi geçen herkese teşekkür ederim.

Dergimizin 13. cilt 2. sayısında, sosyal bilimlerin çeşitli alanlarından araştırma sonuçlarının yer aldığı yedi makale akademik topluluğun bilgi ve görüşlerine sunulmaktadır. Geçen sayıda yapmış olduğumuz biçimsel değişikliğe bu sayıda yeni kapak tasarımıımızı da ekledik, beğenileceğini ümit ediyoruz.

Sayının ilk makalesi, din görevlilerinin eğitim düzeylerinin dini konularla ilgili düşüncelerinde farklılığa neden olduğu sonucuna ulaşılan, “*Eğitim durumu bağlamında din görevlilerinin güncel dini meselelere bakışının incelenmesi: Çankırı örneği*” başlıklı çalışmadır. Din eğitimi alanındaki bir saha çalışmasından çıkarılan sonuçlar oldukça ilgi çekicidir.

Kültürel mirasımızın güzide temsilcileri olan yazma ve nadir eserlerin kütüphaneler, arşivler ve müzelerdeki işlemlerinin yönetilmesini konu alan, “*Yazma ve nadir eserlerin yönetiminde yeterlilikler ve yeni yaklaşımlar*” başlıklı ikinci çalışmada, dijital teknolojilerin kullanımının önemine dikkat çekilmektedir. Makalede, yazma eserlerin

* ÇAKÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi Baş Editörü. Çankırı Karatekin Üniversitesi, Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü E-posta: polatcoskun@karatekin.edu.tr

Editor-in-Chief of ÇAKÜ Journal of Institute of Social Sciences. Çankırı Karatekin University, Department of Information Management. Email: polatcoskun@karatekin.edu.tr

yönetiminde yetkinlik ve yeterlik zafiyetinin olduğuna işaret edilmiş, olası çözüm önerileri sunulmuştur.

“Sürekli hale gelen yeniden değerlendirilmenin kapsamı, önemi, vergisel avantajları: Güneş enerji santrali işletmesinde bir uygulama” başlıklı ortak yazarlı çalışmada, günümüzde özellikli durumlar içeren yeniden değerlendirilme ve enflasyon düzeltmesi uygulamaları karşılaştırılmıştır. Ekonomik değerler ve taşınmazların defter değerleri ile piyasa fiyatları arasında oluşan farklılığın hesaplanmasına yönelik öneriler sunulmuştur.

Mimar Turgut Canasever’in iş birliği kültürü, coğrafya ve İstanbul ilişkisini konu alan *“Turgut Cansever’in hatıratında disiplinlerarası iş birliği kültürü, coğrafya, Ali Tanoğlu ve İstanbul'a dair”* başlıklı çalışmada, karar alma mercisindeki bilim insanlarının bir şehir üzerinde yaratacağı olumlu ve olumsuz etki, Turgut Cansever örneği ile tartışılmıştır.

Bireylerin yaşam memnuniyeti ile sosyoekonomik etkenlerin mekânsal analizinin ülkemiz özelinde ele alındığı, *“Türkiye’de bireylerin yaşam memnuniyetinin sosyoekonomik faktörler kapsamında mekânsal analizi”* başlıklı çalışmada, ülkelerdeki yaşam memnuniyetinin sınır komşularına da yansımalarının bölgeler arasındaki sosyoekonomik farklılıkların giderilmesinde önemli olduğu sonucuna varılmıştır.

Hz. Muhammed ile ilgili Japonya’da 1873-1926 yılları arasında yapılan çalışmaların dinler tarihi açısından irdelendiği, *“Japonya’da İslam peygamberi Hz. Muhammed hakkında yapılan çalışmalar (1873-1926): Dinler tarihi açısından değerlendirme”* adlı çalışmada, adı geçen çalışmalar benzerlerinden farklı olarak dinler tarihi açısından ele alınmıştır.

Sayının son makalesi, *“Sukuk ve ekonomik büyüme ilişkisi: Türkiye üzerine bir uygulama”* başlığını taşımaktadır. Türkiye’de katılım bankaları tarafından piyasaya sunulan sukuklar ile ekonomik büyüme arasında eş-bütünleşme ilişkisinin olmadığı sonucuna ulaşılmıştır.

Dergimizin bu sayısında emeği geçen yazar ve hakemlere gönülden şükranlarımı sunarım. Ciddiyet, disiplin ve özverinin sonucu olarak TR-Dizin hedefinin kısa sürede gerçekleşmesini sağlayan editör ekibinin kıymetli mensupları Doç. Dr. Barış Öztuna ve Doç. Dr. Selim Cengiz’e tekrar teşekkür ederim.